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Over 35 Ladies Slalom    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Langrock Claudia GER   35+ F 1,50/55/14.25 2,00/55/14.25   794,33 
2   Wismeth Andrea GER   35+ F 0,00/55/18.25 1,00/52   595,74 
3   Scherer Amanda GER   35+ F 3,00/49 2,50/49   468,09 

Over 35 Men Slalom    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Leonhardt Andreas GER   35+ M 2,00/55/11.25 3,50/55/12.00   870,59 
2   Lang Michael GER   35+ M 4,00/55/11.25 3,00/55/12.00   894,12 
3   Auer Matthias GER   35+ M 0,50/55/13.00 2,00/55/13.00   729,41 
4   Gummelt Heiko GER   35+ M 5,00/55/14.25 1,00/55/13.00   717,65 
5   Scherer Phillip GER   35+ M 4,00/55/14.25 0,50/55/13.00   711,76 
6   Bothe Matthias GER   35+ M 5,00/55/16.00   623,53 
7   Auer Wolfgang GER   35+ M 3,50/55/16.00   605,88 
8   Klages Sven GER   35+ M 2,50/55/16.00   594,12 
9   Broemel Mike GER   35+ M 3,50/52   41,18 
9   Ziegler Alfons GER   35+ M 3,50/52   41,18 

Over 45 Ladies Slalom    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Böpple-Filbig Petra GER   45+ F 3,50/55/16.00 2,50/55/16.00   700,68 
2   Brummel Doris GER   45+ F 2,00/52 3,00/49   517,01 
3   Bothe Roswitha GER   45+ F 1,50/43 1,00/40   265,31 

Over 45 Men Slalom    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Schipner Thoralf GER   45+ M 3,50/55/13.00 4,00/55/12.00   813,95 
2   Sprang Michael GER   45+ M 4,00/55/13.00 1,50/55/12.00   784,88 
3   Bothe Andreas GER   45+ M 1,50/55/12.00 2,50/55/13.00   784,88 
4   Kuhnt Günter GER   45+ M 4,00/55/14.25 3,50/55/14.25   674,42 
5   Kapfelsberger Rainer GER   45+ M 3,00/55/14.25 2,00/55/16.00   662,79 
6   Kahl Reiner GER   45+ M 3,00/49   383,72 
7   Pfälzner Wolfgang GER   45+ M 5,00/46   58,14 
8   Menzel Hans-Joachim GER   45+ M 4,00/46   46,51 

Over 55 Ladies Slalom    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Hueller Gabriele GER   55+ F 5,00/52/16.00 2,50/40   746,03 

Over 55 Men Slalom    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Reitberger Toni GER   55+ M 1,00/55/13.00 1,00/55/13.00   813,33 
2   Hueller Heiko GER   55+ M 4,00/55/16.00 2,50/55/14.25   753,33 
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       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

3   Pernull Adolf GER   55+ M 1,50/55/14.25 2,50/55/18.25   740,00 
4   Burger Norbert GER   55+ M 3,50/46 1,50/46   46,67 

Over 35 Men Tricks    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Leonhardt Andreas GER   35+ M 4660 2900   455,97 
2   Bothe Matthias GER   35+ M 1710 2680   262,23 
3   Broemel Mike GER   35+ M 2050 1920   200,59 
4   Gummelt Heiko GER   35+ M 1350 1430   139,92 
5   Scherer Phillip GER   35+ M 760 700   74,36 

Over 45 Ladies Tricks    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Böpple-Filbig Petra GER   45+ F 2680 2610   638,10 
2   Bothe Roswitha GER   45+ F 410 320   97,62 
3   Brummel Doris GER   45+ F 40 40   9,52 

Over 45 Men Tricks    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Kapfelsberger Rainer GER   45+ M 2350 2670   536,14 
2   Schipner Thoralf GER   45+ M 3060 2500   614,46 
3   Menzel Hans-Joachim GER   45+ M 2330 1950   467,87 
4   Bothe Andreas GER   45+ M 950 1860   373,49 
5   Kuhnt Günter GER   45+ M 240   48,19 

Over 55 Ladies Tricks    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Hueller Gabriele GER   55+ F 2120 2430   734,14 

Over 55 Men Tricks    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Eckert Klaus GER   55+ M 1870 1780   542,03 
2   Reitberger Toni GER   55+ M 2190 1670   634,78 
3   Hueller Heiko GER   55+ M 1700 1340   492,75 
4   Pernull Adolf GER   55+ M 890 1030   298,55 
5   Burger Norbert GER   55+ M 840   243,48 

Over 65 Ladies Tricks    Results

Over 65 Men Tricks    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Hidas Joschi GER   65+ M 840 1140   330,43 
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Over 35 Men Jump    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Leonhardt Andreas GER   35+ M 42,1m 52,1m   832,10 
2   Gummelt Heiko GER   35+ M 43,0m 45,6m   712,18 
3   Bothe Matthias GER   35+ M 36,5m 36,6m   546,13 
4   Scherer Phillip GER   35+ M 26,1m   352,40 

Over 45 Ladies Jump    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Brummel Doris GER   45+ F 9,7m 12,5m   232,07 
2   Bothe Roswitha GER   45+ F 10,6m 12,3m   223,63 

Over 45 Men Jump    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Schipner Thoralf GER   45+ M 42,7m 45,6m   799,17 
2   Bothe Andreas GER   45+ M 35,5m 37,5m   631,47 
3   Menzel Hans-Joachim GER   45+ M 30,1m 30,8m   492,75 
4   Kuhnt Günter GER   45+ M 13,4m 14,4m   153,21 

Over 55 Ladies Jump    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Hueller Gabriele GER   55+ F 17,5m 18,4m   678,57 

Over 55 Men Jump    Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Preliminary Round   Final        Overall  

1   Hueller Heiko GER   55+ M 30,7m 33,3m   799,39 
2   Reitberger Toni GER   55+ M 16,9m 17,6m   322,19 
3   Pernull Adolf GER   55+ M 12,5m 13,7m   203,65 

Over 35 Men Overall  Results

       Name   Country          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Leonhardt Andreas GER   35+ M 870,59  455,97  832,10  2158,66 
2   Gummelt Heiko GER   35+ M 717,65  139,92  712,18  1569,75 
3   Bothe Matthias GER   35+ M 623,53  262,23  546,13  1431,89 
4   Scherer Phillip GER   35+ M 711,76  74,36  352,40  1138,52 

Over 45 Ladies Overall  Results

       Name   Country          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Brummel Doris GER   45+ F 517,01  9,52  232,07  758,60 
2   Bothe Roswitha GER   45+ F 265,31  97,62  223,63  586,56 
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Over 45 Men Overall  Results

       Name   Country          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Schipner Thoralf GER   45+ M 813,95  614,46  799,17  2227,58 
2   Bothe Andreas GER   45+ M 784,88  373,49  631,47  1789,84 
3   Menzel Hans-Joachim GER   45+ M 46,51  467,87  492,75  1007,13 
4   Kuhnt Günter GER   45+ M 674,42  48,19  153,21  875,82 

Over 55 Ladies Overall  Results

       Name   Country          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Hueller Gabriele GER   55+ F 746,03  734,14  678,57  2158,74 

Over 55 Men Overall  Results

       Name   Country          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Hueller Heiko GER   55+ M 753,33  492,75  799,39  2045,47 
2   Reitberger Toni GER   55+ M 813,33  634,78  322,19  1770,30 
3   Pernull Adolf GER   55+ M 740,00  298,55  203,65  1242,20 

Chief Judge
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Ulf Langrock


